
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

改築に関する情報につきましては、誠之小学校ホームページ及び学務課ホームページに掲載しておりますのでご覧ください。 

また、個別のご相談は、下記の問い合わせ先までご連絡いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

※学務課ホームページアドレス 
http://www.city.bunkyo.lg.jp/kyoiku/kyoiku/gakko/campus/seishi_kaitiku.html 

 

【以下手順でご確認いただけます。】 

区 HPトップ → 子育て・教育 → 教育 → 学校教育（幼稚園・小学校・中学校） → 学校施設に関すること → 誠之

小学校の改築に関すること 

 

今後とも、適宜、情報発信してまいりますので、引き続き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

日頃より、文京区立誠之小学校の改築についてご理解ご協力いただきありがとうございます。 

教育委員会では、昨年 12月から設計業者・学校とともに、誠之小学校改築基本設計に取り組んでまい

りました。この度、基本設計がまとまりましたので、説明会を開催します。 

日時：①平成 28年 9月 9日（金）18時 30分～ 

   ②平成 28年 9月 10日（土）15時～ 

場所：誠之小学校 体育館 

基本設計の説明会を開催します 

改築のイメージ 

 

この号の内容  
 

1 基本設計の説明会

を開催します 

2 改築のイメージ 

 
 

第３号（平成２８年９月発行） 

文京区教育委員会  

誠之小学校改築だより 

【問い合わせ先】 

文京区教育委員会教育推進部学務課施設係 木村、日向野 TEL：５８０３－１２９６ 
 

校舎南東より 

校舎南西より 

東側グラウンド面より 

http://www.city.bunkyo.lg.jp/kyoiku/kyoiku/gakko/campus/seishi_kaitiku.html

